平成24年５月17日

各 位

 会 社 名     星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長         乗越 厚生

 （コード番号 4963 東 証 一 部）

 問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

  （TEL．03－6202－7331）

（訂正）新中期経営計画「CS VISION－I」(2012年度～2014年度)ご説明資料の

一部訂正について

平成24年５月９日に発表いたしました「新中期経営計画「CS VISION－I」(2012年度～2014年度)」の

ご説明資料に一部訂正がありましたのでお知らせいたします。 なお、訂正個所には下線を付しており

ます。

記

１．説明資料 ２ページ

（修正前）

Ⅰ．「CS VISION－I」策定の趣旨

    「CS VISION－I」(2012年度～2114年度)は、上記の目標達成へ向けた第１ステージの位置づけ

                （以下省略）

（訂正後）

Ⅰ．「CS VISION－I」策定の趣旨

「CS VISION－I」(2012年度～2014年度)は、上記の目標達成へ向けた第１ステージの位置づけ

            （以下省略）

２．説明資料 ６ページ

（訂正前）

Ⅳ．数値目標（2012年度～2014年度）

 2011年度

（実績）

2014年度

（中計目標）

 2017年度

（経営目標）

売上高（百万円） 22,716 27,080  35,000

 既存事業  20,981 22,880  24,500

 海外事業

新規事業

1,489

246

3,080

1,120

 7,000

3,500

 合計(”伸長事業”)  1,722 4,200  10,500

営業利益（百万円） 1,059 2,620 3,500

営業利益率 4.7％ 9.7％ 10. 0％

（訂正後）

Ⅳ．数値目標（2012年度～2014年度）

 2011年度

（実績）

2014年度

（中計目標）

 2017年度

（経営目標）

売上高（百万円） 22,716 27,080  35,000

 既存事業  20,981 22,880  24,500

 海外事業

新規事業

1,489

246

3,080

1,120

 7,000

3,500

 合計(”伸長事業”)  1,735 4,200  10,500

営業利益（百万円） 1,059 2,620 3,500

営業利益率 4.7％ 9.7％ 10. 0％

３．説明資料 ９ページ

（訂正前）

Ⅶ．事業領域の拡大  ～海外事業展開の加速～

 中国

2006年に販売会社、生産会社設立

・星悦精細化工商貿（上海）有限公司

・星光精細化工（張家港）有限公司

（訂正後）

Ⅶ．事業領域の拡大  ～海外事業展開の加速～

 中国

2005年に生産会社設立

・星光精細化工（張家港）有限公司

2006年に販売会社設立

・星悦精細化工商貿（上海）有限公司

以 上